
Datenblatt

Rattenschutz Einsatz aus Edelstahl

Artikelinformationen
Artikelnummer: 27609
GTIN: 4026092033951
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Rattenschutzeinsatz für alle Kellerabläufe Drehfix und Der Universale, zum Schutz der Rückstauklappen vor Beschädigungen durch Ratten

Allgemeine Merkmale
Material Edelstahl 1.4301 (V2A)

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,08 kg
0,08 kg
104 mm
68 mm
67 mm
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